5

2

[image: ]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2025 года                                                                   № 65

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Краснинская окружная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
-   решение Краснинской районной Думы от 26.04.2024 № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 26.01.2023 № 03 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.04.2024 № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области»;
[bookmark: _GoBack]- решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27.04.2024 № 13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Малеевском сельском поселении Краснинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 26.04.2024 № 14 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Мерлинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области».

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель
Краснинской окружной Думы

_________ И.В. Тимошенков

Глава муниципального образования     «Краснинский  муниципальный округ»
Смоленской области
 _______________   М.В. Мищенко

image1.png